«ИНТА» КАР  КЫТШЛÖН                         АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2013 года

          № 5/1681
       169840, Республика Коми, г.Инта

Об утверждении Порядка проведения мониторинга

качества финансового менеджмента, осуществляемого

главными распорядителями бюджетных средств МОГО «Инта»

в отношении подведомственных муниципальных

бюджетных (автономных) учреждений

В целях повышения эффективности использования муниципальных средств и

формирования стимулов к повышению качества управления местными финансами в

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация

муниципального образования городского округа «Инта», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

- Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента,

осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств в отношении

подведомственных муниципальных бюджетных (автономных) учреждений (далее -

Порядок) согласно Приложению № 1;

- Методику исследования направлений, показателей, критических значений для

проведения мониторинга и оценки качества управления финансовыми ресурсами

муниципальных бюджетных (автономных) учреждений (далее - Методика) согласно

Приложению № 2.

2. Руководителям главных распорядителей бюджетных средств, обеспечить

представление информации в срок, установленный Порядком.

3. Финансовому управлению администрации МОГО «Инта» обеспечить составление и

предоставление руководителю администрации МОГО «Инта» сводного отчета о

результатах мониторинга качества финансового менеджмента главными распорядителями

consultantplus://offline/ref=97CEC526D2BB8213D2CE005D2844DA15899A49EBB41AD31BD29DAD6B45Z0n0I
consultantplus://offline/ref=97CEC526D2BB8213D2CE1E503E2884118E9010E2BA1BDC4F8BC2F63612090C2C2F635AB5AAF6FE111EE7C2Z6n8I
consultantplus://offline/ref=97CEC526D2BB8213D2CE1E503E2884118E9010E2BA1BDC4F8BC2F63612090C2C2F635AB5AAF6FE111EE7C2Z6n8I

бюджетных средств в отношении подведомственных муниципальных бюджетных

(автономных) учреждений в срок, установленный Порядком.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа

«Инта».

5. Считать утратившим силу Постановление администрации МОГО «Инта» от 07

июня 2012 года № 6/1719.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника

Финансового управления администрации МОГО «Инта» Барабаш О.В.

Руководитель администрации       П.В. Смирнов

consultantplus://offline/ref=97CEC526D2BB8213D2CE1E503E2884118E9010E2BA1BDC4F8BC2F63612090C2C2F635AB5AAF6FE111EE7C2Z6n8I